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ماجرا از پیشنهاد عجیب پرسپولیس به محمد جواد کیا، گلر جوانی که چند روز 
پیش با عقد قرارداد به استقلال پیوست آغاز شده و این در حالی است که بعد 
از عدم موافقت جواد نکونام با حضور کیا در تمرینات، این خبر تا حدودی نیز 
رنگ واقعیت به خود گرفت. از سوی دیگر همان طور که در گزارش دیگری به این 
موضوع اشاره کردیم، گویا ماجرای علاقه و پیشنهاد گل محمدی به کیا از پایه و 
اساس صحت نداشته. این در صورتی است که کیا با استقلال قرارداد داخلی 

به امضا رسانده که وی را ملزم می کند تا به آن پایبند بماند. 
از سوی دیگر این شائبه به وجود آمد که گلر جوان فصل گذشته آلومینیوم اراک 
که گفته می شود مورد رضایت نکونام برای حضور در تمرینات قرار نگرفته است، 
همچنان بازیکن آزاد به شمار می رود و می تواند به هر کدام از پیشنهادهایی که از 
این به بعد به وی می رسد نیز فکر کرده و درصورت لزوم به آنها پاسخ مثبت بدهد. 
در هر صورت کیا با مذاکرات مدیران باشگاه جذب شده و چه بسا خبر 
درخواست پرسپولیس برای حضور کیا در این تیم نیز به منظور تحت فشار 
قراردادن نکونام برای حضور وی در تمرینات استقلال رسانه ای شده باشد. این 
در حالی است که روز گذشته در فضای مجازی این شایعه که این سرمربی جوان 
برای حضور این بازیکن در تمرین آبی ها چراغ سبز نشان داده است پیچید 
و مشخص نیست درنهایت سرنوشت این گلر که خبر استقلالی شدنش در 
ساعات پایانی شب بسته شدن پنجره نقل و انتقالات از سوی کانال رسمی 
باشگاه اعلام شد با استقلال به کجا خواهد انجامید. هرچند شنیده های 
خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که هنوز نکونام برای حضور کیا در 

تمرینات استقلال اوکی نداده است.

از سوی دیگر مصاحبه فرشید طاهری، سرپرست نقل و انتقالات سازمان لیگ 
با یک رسانه مبنی بر اینکه کیا بازیکن آزاد است باعث شد تا دوباره اذهان به 
سمت دیگری رفته و استقلالی ماندن این گلر در هاله ای از ابهام قرار بگیرد. این 
یا برزگر صورت گرفته و  در حالی است که از آنجایی که مشابه همین رفتار نیز با آر
این ملی پوش امید موفق شده با وجود توافق و بستن قرارداد با استقلال، به راحتی 
از این تیم جدا شده و راهی نساجی شود، این ذهنیت به وجود آید که کیا هم 
می تواند با وجود انعقاد قرارداد داخلی از استقلال جدا شده و احیانا پرسپولیسی 
شود. این در شرایطی است که طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« شرایط 
این دو بازیکن به صورت کلی با هم تفاوت داشته و به نظر نمی رسد اتفاقاتی 
که منجر به جدایی برزگر از استقلال و پیوستن وی به نساجی شد، در مورد 

محمد جواد کیا نیز صدق کند. 

   طاهری: قرارداد کیا با استقلال رسمی نیست!
همه اینها در حالی هست که فرشید طاهری در گفت وگوی تازه خود با 

»فرهیختگان« به موارد دیگری درخصوص این پرونده اشاره کرده که 
خواندن آن می تواند زوایای دیگری را روشن کند. طاهری درخصوص 
اظهارات اخیرش و صحت و سقم آنها به »فرهیختگان« گفت: 

»صحبت های بنده به آن شکلی نبود که در رسانه ها منتشر شده 
است. از من سوال شد که باشگاه استقلال چطور می خواهد قرارداد 

کیا را در حالی که پنجره نقل و انتقالاتی بسته است به ثبت برساند که من 
گفتم از این پس هر بازیکنی فقط به عنوان بازیکن آزاد می تواند قراردادش را 

ثبت کند. البته این شرایط مهیاست چون این بازیکن قبل از بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالاتی تابستانی قراردادش را با باشگاهش فسخ کرده 

و بازیکن آزاد است. این در حالی است که هیچ باشگاهی قرارداد 

این بازیکن را به سازمان لیگ ارائه نکرده؛ بنابراین اگر این دروازه بان با باشگاهی 
قرارداد داخلی بسته باشد و باشگاه دیگر قرارداد او را به سازمان لیگ بیاورد، 
باشگاه اول و تحت قرارداد داخلی با بازیکن می تواند در این خصوص به کمیته 
تعیین وضعیت و کمیته انضباطی اعتراض خود را مطرح کند تا بررسی لازم در 
این خصوص صورت بگیرد. هرچند هنوز هیچ ثبت قراردادی در سازمان لیگ 

درخصوص این بازیکن صورت نگرفته است.«
وی درباره اینکه به نظر می رسد الزام لازم از روی قراردادهای داخلی بازیکنان 
برداشته شده است، تاکید کرد: »هنوز هم این الزامات و پایبندی به قرارداد وجود 
دارد. الان بحث این است که یک قرارداد باید معتبر باشد هرچند می تواند این 
قرارداد رسمی نباشد. این به این معناست که وقتی یک بازیکن با یک باشگاه 
قرارداد امضا می کند، این قرارداد در مراجع قضایی مثل کمیته تعیین وضعیت یا 
کمیته انضباطی دارای اعتبار است و در صورتی که مفاد یا کلیت آن نقض شود، 
باشگاه می تواند نسبت به آن شکایت خود را مطرح کند. این در حالی است 
که رسمیت آن زمانی تعریف می شود که در سازمان لیگ ثبت شده 
و برای او کارت بازی صادر شود. درواقع رسمیت یعنی اینکه 
موارد منجر به قرارداد به گونه ای پیش رفته که منجر به کارت 
بازی برای وی شود. در غیر این صورت 
وقتی قراردادی امضا می شود خود 
به خود دارای اعتبار خواهد شد.«
طاهری یادآور شد: »ما 
قت  هیچ و
هیچ جا 

یکن با  نگفتیم این قرارداد معتبر نیست. طبق اخبار منتشرشده این باز
باشگاه استقلال قرارداد داخلی بسته اما مدارک آن را به صورت رسمی در 
سازمان لیگ شاهد نیستیم. ضمن اینکه پنجره استقلال هم بسته است و 
ابتدا باید آنها نسبت به این امر اقدام کنند. این اتفاق پیچیدگی های خاص 
خودش را دارد اما باید در هر صورت طبق قانون رفتار کرد. هرچند الان چیزی 

را نمی توان با قطعیت اعلام کرد.«

   باگ های آیین نامه؛ هر روز بیشتر از دیروز
به گزارش »فرهیختگان«، همه اینها در حالی هستند که در یک بند از قانون 
جدید آیین نامه نقل و انتقالاتی سازمان لیگ فدراسیون فوتبال آمده: »فقط 
قراردادهای به ثبت رسیده معتبر هستند و باشگاه ها موظف به ادای تعهدات 
مالی به طرف مقابل، نسبت به مواردی هستند که در قرارداد یا الحاقیه های به 
ثبت رسیده در سازمان لیگ فوتبال درج و تصریح گردیده است.« حال اینکه آیا 
براساس این بند از آیین نامه جدید که صراحتا اعلام می کند اعتبار یک قرارداد 
به ثبت آن است، آیا این موضوع می تواند در قرارداد فی مابین باشگاه استقلال 
و گلر جوان به خدمت گرفته شده تاییدی برای فسخ قرارداد یک طرفه باشد، 
این در صورتی است که در همین بند جمله »فقط قراردادهای به ثبت رسیده 
گ های  معتبر هستند« به اندازه ای مبهم و گیج کننده است که طبق معمول از با
آیین نامه جدید محسوب شده چراکه در ابتدای این بند این نکته ذکر نشده 
که قراردادهای به ثبت رسیده در کجا معتبر هستند و اشاره ای به اسم سازمان 

لیگ یا باشگاه نشده است. 
در هر صورت این موضوع به صورت کلی پیچیدگی های خاص خود را داشته 
گ های آیین نامه باعث شده است ابهام زیادی  و همچون سابق نیز خلا ها و با

درخصوص مسائل مختلف وجود داشته باشد. 

گلر قرمزها برای بازگشت زودهنگام استارت زد

 تصمیم گیری درباره بیرو
 24 ساعت قبل از بازی

ی دوستانه تیم ملی مقابل بلغارستان  مصدومیت علیرضا بیرانوند در باز
شوک سنگینی را به پرسپولیس و هوادارانش در فاصله 8 روز مانده به اولین 
دیدار سرخپوشان مقابل النصر عربستان وارد کرد. این در حالی است که 
ی با النصر  یش گفته همه سعی خود را می کند تا در باز بیرانوند به رضا درو
ی کردن  به میدان رود. این دروازه بان ملی پوش برای اینکه زودتر شرایط باز
ی دو نوبت فیزیوتراپی را در برنامه های خود قرار داده است.  را پیدا کند روز
او صبح زیر نظر پزشک متخصص کارهای فیزیوتراپی اش را انجام می دهد 
و عصرها نیز در کلینیک پرسپولیس در ورزشگاه شهید کاظمی تمرینات 
کادر پزشکی سرخپوشان پشت سر می گذارد. آخرین  یر نظر  ویژه ای را ز

کی از آن دارد که وضعیت او  اخبار در مورد بیرانوند حا
ی پرسپولیس و النصر توسط کادر  24 ساعت قبل از باز
پزشکی سرخپوشان بررسی خواهد شد و بعد تصمیم 

ی با تیم عربستانی به  گرفته می شود که او در باز
میدان برود یا نه. 

خبر خوش برای یحیی

 مصدومیت امیری 
جدی نیست

وحید امیری که در تیم قلعه نویی هنوز نتوانسته جایگاهی ثابت پیدا کند 
روز گذشته در تمرین ملی پوشان جدا از بقیه و به صورت اختصاصی کار 
یکن باخبر شدیم که او در تمرینات  کرد. درخصوص آخرین وضعیت این باز
اخیر ملی پوشان از ناحیه همسترینگ دچار درد جزئی شده و به همین دلیل 
روز گذشته به پای خود خیلی فشار نیاورد. البته بعد از معاینه  کادر پزشکی 
یکن مشکلی برای همراهی تیم  تیم ملی از پای او مشخص شد که این باز
ی با آنگولا ندارد. ضمن اینکه کادر پزشکی پرسپولیس هم در  ملی در باز
گر  یان مصدومیت جزئی کاپیتان ملی پوش تیم خود قرار دارند. امیری ا جر

ی کردن پیدا نکند  ی با آنگولا فرصت باز در باز
روز چهارشنبه در ترکیب ثابت پرسپولیس در 
ی دوستانه با ملوان به میدان خواهد رفت.  باز
یکن و چه  موردی که یحیی چه در مورد این باز
دیگر ملی پوشانش از آن استقبال خواهد کرد. 

بلانکو منع قانونی برای استقلالی شدن ندارد

مهاجم آرژانتینی به اسپانیا برگشت!
یکن آرژانتینی تیم فوتبال استقلال که چند روزی از  ، باز گوستاوو بلانکو
عقد قرارداد وی با استقلال سپری می شود، هنوز به ایران سفر نکرده است. 
یکن برخی رسانه ها طی روزهای اخیر از صادر شدن  درخصوص این باز
یکن  یکن خبر داده و اعلام کردند که حالا ویزای کار این باز ویزای کار این باز
صادر شده و بلانکو این هفته به تهران سفر می کند. این در حالی است که 
یکن با مشکلات ویزا برای سفر به تهران مواجه شده  طی روزهای اخیر این باز
و به همین دلیل نتوانسته فعلا به تمرینات استقلال اضافه شود.  درخصوص 
یکن  گوستاوو بلانکو که از ایبار به استقلال پیوست شنیده می شود این باز
یافت ویزا برای سفر به تهران بود گویا به بهانه  که مدت ها در ترکیه منتظر در
انجام کارهای شخصی دوباره به اسپانیا بازگشته تا در روزهای پایانی هفته و 

احتمالا چهارشنبه راهی تهران شود. همچنین درباره وضعیت 
بلانکو که پیش از حضور طولانی در اسپانیا در کشورهای 

آرژانتین، مراکش، سوئد و اوکراین بازی کرده این طور 
یکن پیش پرداخت خود را  شنیده می شود که این باز

یافت کرده و منع قانونی برای پیوستن مهاجم  هم در
آرژانتینی به استقلال وجود ندارد.

نامه فدراسیون فوتبال به ۳ نماینده آسیایی

مجوز جذب یک بازیکن خارجی 
بالاتر از سقف صادر شد

درحالی که حدود یک هفته دیگر تا آغاز رقابت نمایندگان ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا باقی مانده است هنوز لیست نهایی 3 نماینده ایران برای 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام نشده و گمانه زنی ها همچنان در این خصوص 
ادامه دارد. از سویی پرسپولیسی ها همچنان به دنبال جذب یک مهاجم 
خارجی هستند و البته هنوز به نتیجه مشخصی نرسیده اند و از سوی دیگر 
یکنانی مانند دابو و آل کثیر عاجز مانده .  سپاهان همچنان از ثبت قرارداد باز
با همه این تفاسیر اما خبرنگار »فرهیختگان« به منابع قابل استنادی دسترسی 
پیدا کرده که براساس آن مشخص می کند فدراسیون فوتبال در نامه ای که به تازگی 
به باشگاه های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان ابلاغ کرده است به آنها این مجوز 
را داده تا بالاتر از سقف بودجه خود، یک بازیکن خارجی را در صورت صلاحدید 
کادرفنی خود جذب کرده و منعی برای انجام این کار وجود ندارد. البته زمان 
زیادی تا بسته شدن لیست آسیایی تیم ها وجود نداشته این در شرایطی است 
که طبق شنیده ها در صورتی که باشگاه های آسیایی کشورمان بخواهند در دور 
جدید لیگ قهرمانان آسیا از این مجوز استفاده کنند تنها مجاز هستند تا از آنها 
در بازی های آسیایی استفاده کرده و حق استفاده از این نفرات در لیگ برتر وجود 
نخواهد داشت و همچنین گفته می شود در این مجوز این شرط گذاشته شده 
که تیم ها درصورتی می توانند یک خارجی بالاتر از سقف به خدمت بگیرند که 
مانعی برای حضور بازیکنان شان در بازی های آسیایی هانگژو ایجاد نکنند که 

شاید این شرط با مخالفت تیم ها همراه باشد.

طاهری: نگفتم قرارداد دروازه بان استقلال معتبر نیست

ماجرای پیچیده گلری که آخر شب استقلالی شد
هنوز معلوم نیست نکو، کیا را بخواهد

آگهی مزایده عمومی
مزایده شماره 1402-2-13

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات در نظر دارد اجاره 
محل استقرار آژانس برای ارائه خدمات سرویس حمل و نقل 
دانشجویی خود را از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد 

شرایط واگذار نماید.
یخ درج این  1. از اشخاص حقوقی دعوت به عمل می آید از تار
گهی به مدت 10 روز کاری  با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000  آ
یال )غیر قابل استرداد( به شماره حساب 0115860823008  ر
)شماره شبا IR 24 0190 0000 0011 5860 8230 08( با شناسه واریز 
41920200000000253 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم وتحقیقات به همراه معرفی نامه کتبی و کارت شناسایی 
یافت( اسناد مزایده در ساعات اداری  ید )در معتبر برای خر
به نشانی: تهران- انتهای بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان 
دانشگاه -  بلوار شهدای حصارک - دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
علوم وتحقیقات -  ساختمان بلوک یک آموزشی - طبقه ششم - 
اتاق 601 )تلفن تماس: 44867606 داخلی 3008( مراجعه نمایند.
کت های  یافت اسناد مزایده و همچنین تحویل پا 2. مهلت در
اسناد مزایده تا پایان وقت اداری )ساعت:14:50( روز سه شنبه مورخ 

1402/07/04 می باشد.
گهی درج شده در روزنامه ها به عهده برنده مزایده  3. هزینه آ

می باشد.
4. مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.
گهی در روزنامه ها روز دوشنبه مورخ 1402/06/20 می باشد. 5. تاریخ درج آ

اصل دانشنامه دوره کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر اینجانب الهام نیک پور 
فرزند یدالله به شماره کد ملی 2980077690 صادره از  کرمان مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احمد جوادی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 0311696538 صادره از کرج مقطع کاردانی رشته مهندسی 
کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 4263732 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج انتهای رجایی شهر 
تقاطع بلوار موذن و استقلال صندوق پستی 313-31485 ارسال 

نماید. 

مدرک دانشنامه محمد لک فرزند ولی اله دارای شناسنامه به شماره 
ی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد  ک رشته کاردانی متالوژ 13صادره ارا
ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- 
شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به 

صندوق پستی39187-366 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میثم شمس الدین فرزند آصفعلی به 
شماره شناسنامه 5830015269 صادره از رابر در مقطع کاردانی رشته 
الکتروتکنیک صادره از واحد دانشگاهی آزاد جیرفت با شماره 2343 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت میدان 

دانشگاه دانشگاه آزاد جیرفت ارسال نماید.

 BQ1030DG4 :ی وانت سیستم: کاپرا تیپ برگ سبز و سند کمپانی خودرو
رنگ: سفید روغنی مدل: 1391 به شماره انتظامی ایران 94 /  667   د 29 
   SKL2031 : و شماره شاسی : NAGP2PF21CA807852 و شماره موتور
ی به کد ملی 4699266398 مفقود  به مالکیت آقای عبدالهادی حیدر

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی مدل 1400 به رنگ سفید روغنی  ی سمند سوار سند کمپانی خودرو
 CE 4 MF 832680 124 و به شماره شاسی K 1546506 به شماره موتور
ک 14 - 371 ب 98 به نام علی رحمانی مفقود  NAAC 91 و به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی پژو 405 مدل 94 به رنگ نقره ای متالیک  ی سوار سند و برگ سبز خودرو

 01 CEXFK 511851 124 و به شماره شاسی K 0771270 به شماره موتور
ک 14 - 671 م 71 به نام سالم حلفی مفقود  گردیده  NAAM و به شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی 405 مدل 95 به رنگ مشکی متالیک به  ی پژو سوار برگ سبز خودرو
 11 VE 9 GK 450231 124 و به شماره شاسی K 0791616 شماره موتور
یسی مفقود  ک 14 - 225 م 76 به نام محمد کریدو NAAM و به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

، سند و کارت موتورسیکلت پیشرو تیز تک 125 مدل 95 به رنگ قرمز  برگ سبز
 N 5 P 000125 T 9560727 0125 و به شماره شاسی N 5 P 502627 به شماره موتور 
ک 97356 - 568 به نام یاسر بداغی دله مفقود گردیده  و به شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی کوئیک هاچ بک مدل 1401 به رنگ سفید به شماره موتور  برگ سبز خودرو
 M 15/9840794 و به شماره شاسی NAS 841100 N 3451088 و به شماره 
ک 14 - 382 د 55 به نام علی عواجی مفقود  گردیده و از درجه اعتبار  پلا

ساقط می باشد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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